AKCESORIA
DO
PRZEMYSŁU
SPOŻYWCZEGO
KATALOG 2022/2023
2
KONTAKT
Godziny pracy

max.
Temperatura
max. Przepływ Wejście
   500 565 00 RB65 mosiądz 24	bar 90°C 60	l/min 1/2”	GW	obr.
   500 565 10 RB65 mosiądz 24	bar 90°C 100	l/min 1/2”	GW	obr.
10
ST-1200
•	 	masywny	pistolet,
•	 	odporny	na	zniszczenia,
•	 	możliwość	regulacji	strumienia,
    Nr
    katalogowy Nazwa Materiał Ciśnienie
max.
Temperatura
max. Przepływ Wejście
    201 200 500 ST-1200 mosiądz 24	bar 50°C 100	l/min 1/2”	GW
    201 200 520 ST-1200 stal
nierdzewna 24	bar 50°C 100	l/min 1/2”	GW
PISTOLETY NISKIEGO CIŚNIENIA
WODA	Z	SIECI	12-	24	BAR

O	CIŚNIENIU	ROBOCZYM	24-	80	BAR
ST-3225
ST-3100
•	 wykonany	z	tworzyw	dopuszczonych	do	kontaktu	z	żywnością	wg
normy	1935/2004/EG,
•	 masywna	i	wytrzymała	konstrukcja,
•	 przeznaczony	do	pianowania	i	spłukiwania	w	przemyśle	spożywczym,
•	 wyposażony	w	opóźnione	zamykanie	zaworu,	chroniące	pompę
•	 i	instalację	wodną,
•	 duży	przekrój	wewnętrzny	pistoletu	zapewnia	obfitą	pianę,
    Nr
    katalogowy Nazwa Materiał Ciśnienie
max.
Temperatura
max. Przepływ Wejście Wyjście Amortyzator
   203 225 550 ST-3225	HP stal
nierdzewna 60	bar 100°C 120	l/min 1/2’’	GW	obr. szybkozłącze
ST-3100 tak
   203 225 540 ST-3225	HP stal
nierdzewna 60	bar 100°C 120	l/min 1/2’’	GW	obr. szybkozłącze
ST-3100 nie
   203 225 640 ST-3225	LP stal
nierdzewna 24,5	bar 100°C 120	l/min 1/2’’	GW	obr. szybkozłącze
ST-3100 nie
   203 225 650 ST-3225	LP stal
nierdzewna 24,5	bar 100°C 120	l/min 1/2’’	GW	obr. szybkozłącze
ST-3100 tak
INOX SERVO
SYSTEM
Nr
katalogowy       Nazwa Ciśnienie
max.
Temperatura
max.      Przepływ        Wejście Wyjście
203 100 805 ST-3100 60	bar 150°C 100	l/min 		1/2”	GW	obr. 		złącze	ST-200
203 100 840 ST-3100 60	bar 150°C 100	l/min 1/2”	GW 							3/8’’	GW
203 100 820 ST-3100 60	bar 150°C 100	l/min 1/2”	GW 		złącze	ST-200
13
    Nr
    katalogowy Nazwa Materiał Ciśnienie
max.
Temperatura
max. Przepływ Wejście Wyjście
202 725 550 ST-2725 stal
nierdzewna 80	bar 150°C 80	l/min 1/2’’	GW	obr. szybkozłącze
ST-200
ST-2725
INOX SERVO

pistoletu,
•	 wykonany	z	tworzyw	dopuszczonych	do	kontaktu	z	żywnością	wg	normy
1935/2004/EG,
•	 korpus	wykonany	ze	stali	nierdzewnej,
•	 na	wejściu	posiada	złącze	obrotowe,	zapobiegające	skręcaniu	się	węża,
•	 wyposażony	w	opóźnione	zamykanie	zaworu,
•	 chroniące	pompę	i	instalację	wodną,
14
PISTOLETY WYSOKIEGO CIŚNIENIA
80	-	350	BAR
    Nr
    katalogowy Nazwa Materiał Ciśnienie
max.
Temperatura
max. Przepływ Wejście Wyjście
    202 700 575 ST-2700	KW stal
nierdzewna 310	bar 150°C 45	l/min 3/8’’	GW	obr. 		złącze	KW
ST-2700 KW
    Nr
    katalogowy Nazwa Materiał Ciśnienie Temperatura
max. Przepływ Wejście Wyjście
    202 720 550 ST-2720 stal
nierdzewna 125	bar 150°C 80	l/min 1/2”	GW	obr. 		złącze
		ST-3100
ST-2720
•	 wykonany	z	tworzyw	dopuszczonych	do	kontaktu
z	żywnością	wg	normy	1935/2004/EG,
•	 wyposażony	w	opóźnione	zamykanie	zaworu,
chroniące	pompę	i	instalację	wodną,
•	 korpus	i	zawór	wykonane	ze	stali	nierdzewnej,
•	 wykonany	z	tworzyw	dopuszczonych	do	kontaktu
z	żywnością	wg	normy	1935/2004/EG,
•	 wyposażony	w	opóźnione	zamykanie	zaworu,
chroniące	pompę	i	instalację	wodną,
•	 	korpus	i	zawór	wykonane	ze	stali	nierdzewnej,
INOX
INOX
15
    Nr
    katalogowy Nazwa Materiał Ciśnienie
max.
Temperatura
max. Przepływ Wejście Wyjście
   202 615 525 ST-2615 stal
nierdzewna 350	bar 150°C 45	l/min 3/8”	GW	obr. 		złącze	KW
ST-2615
•	 wykonany	z	tworzyw	dopuszczonych	do	kontaktu
z	żywnością	wg	normy	1935/2004/EG,
•	 wyposażony	w	opóźnione	zamykanie	zaworu,
chroniące	pompę	i	instalację	wodną,
INOX
PISTOLETY WYSOKIEGO CIŚNIENIA
80	-	350	BAR
16
PISTOLETY DO CHEMII
AKCESORIA PISTOLETÓW DO CHEMII
Nr
katalogowy    Nazwa Materiał
Długość
lancy
[mm]
Ciśnienie
max.
Temperatura
max. Przepływ   Wejście  Wyjście
200 510 560 Pistolet	ST-510	+
lanca	300	mm
stal
nierdzewna 300 25	bar 50°C 70	l/min 	1/2”	GW 1/2”	GW
200 510 550 Pistolet	ST-510	+